
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

18. – 26. BŘEZNA 2023 

Sobota 

18. 3. 
 Lipník 18,00 

Za Josefa Mrně, syna, rodiče, za rodinu 

Cafourkovu, rodiče Smutných a Jana 

Pavlíka 

Neděle 

19. 3. 
4. neděle postní 

Valeč 8,00 
Za Milana Pekárka, rodiče, za živou 

a zemřelou rodinu Malachovu, Cahovu 

a Pekárkovu 

Dalešice 9,30 
Za Josefa Novotného, dvoje rodiče 

a sourozence, za živou i zemřelou rodinu 

Dufkovu, Novotných a Sochorovu 

Koněšín 11,00 Za farníky 

Pondělí 
20. 3. 

Slavnost sv. Josefa, 
snoubence Panny 

Marie 

Koněšín 16,30 
Za Jiřinu a Františka Musilovy, 

sourozence, dceru Jaroslavu a celou 

rodinu 

Valeč 18,00 
Za Františka Ondráčka a celou rodinu 

Ondráčkovu, Navrkalovu, Pilerovu 

a Paláskovu 

Úterý 

21. 3. 
 Valeč 17,00 

Za Miladu Lehkou, manžela 

a sourozence 

Středa 

22. 3. 
 

Dolní 
Vilémovice 

18,00 

Za Josefa a Aloisii Hnízdilovy, bratra 

a rodiče, za Emila Neterdu a celou 

přízeň, za Hanu Švehlovu 

Čtvrtek 

23. 3. 
 Dalešice 18,00 

Za manžele Pavlíkovy a celou rodinu 

Pavlíkovu 

Pátek 

24. 3. 
 Valeč 17,00 

Dětská mše svatá 

Za Bohumila Chvátala, manželku, dva 

syny a celou přízeň 

Sobota 

25. 3. 

Slavnost 
Zvěstování Páně 

Dalešice 8,00 
Za nenarozené děti a úctu k počatému 

životu 

Lipník 18,00 
Za rodiče Králíkovy, syna Oldřicha, 

Vladimíra, Jana a duše v očistci 

Neděle 

26. 3. 
5. neděle postní 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Marii Okřinovu, rodiče Divišovy 

a Okřinovy, za celou živou i zemřelou 

rodinu 

Koněšín 11,00 

Na poděkování Bohu za ochranu a pomoc 

rodině; za zemřelého Jiřího Turka, Marii 

a Františka Braunových; za klienty 

organizace „Domov pro mě“; za uzdravení 

vztahů v rodině a duše v očistci 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč fotbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

V úterý po večerní mši svaté ve Valči proběhne na faře další setkání prvokomunikantů. 

Adorace NSO v rámci modlitebního tridua společenství Modlitby matek navážou na mše svaté 

v pátek ve Valči, v sobotu dopoledne v Dalešicích a v neděli na nedělní bohoslužbu ve Valči. 

Příští víkend ze soboty na neděli dojde ke změně času o hodinu dopředu, noc bude kratší. 

Pobožnosti křížové cesty: o nedělích v Lipníku ve 13:00, ve Valči a Dalešicích v 14:00 a v Koněšíně 

v 14:30; ve čtvrtek v Dalešicích v 17:30 a v pátek ve Valči křížová cesta s dětmi v 16:30.  

Příležitost k přijetí svátosti smíření před velikonočními svátky bude v sobotu 1.4. – v Lipníku od 8:30 

do 9:00, ve Valči od 13:00 do 14:30 a v Dalešicích od 14:45 do 16:00. Svátost smíření nechť přijmou 

všichni, kteří ve Velikonočním oktávu budou přijímat svátost nemocných při společném udělování. 

Termíny farních letních táborů na TZ Junior ve Štítarech: 

Tábor pro rodiny s dětmi – 9.-15. července 

Tábor pro menší děti – 23.-29. července 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

